
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  02.11.2023 г.                                                          № 514 

 

«О назначении ответственного лица за ведение официального 

 сайта школы на 2023-2024 учебный год» 

  В соответствии с Законом «Об образовании в Российской Федерации», 

Постановлением Правительства Российской федерации от 20.10.2021 г. № 1802 «Об 

утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной 

организации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и 

обновления информации об образовательной организации, а также о признании 

утратившими силу некоторых актов и отдельных положений некоторых актов 

Правительства Российской Федерации», Приказом Федеральной службы по надзору 

в сфере образования и науки РФ от 14.08.2020 г. № 831 «Об утверждении 

Требований к структуре официального сайта образовательной организации в 

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и формату представления 

информации», с локальными актами МБОУ СОШ №16, в целях развития 

информационно-коммуникационных связей, обмена информацией, создания 

положительного имиджа МБОУ СОШ №16, а также обеспечения безопасного 

функционирования официального сайта МОБУ СОШ №16 (далее — сайт школы) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить Чуб Анну Александровну, заместителя директора по  

учебно - воспитательной работе  ответственным лицом за ведение сайта 

школы. 

2. Вменить обязанность своевременного размещения информации на сайте 

школы, ее обновление и удаление на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Чуб А.А. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

Директор                                                                         Г.С. Вяткин 
 

 

 
 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                                                                        

средняя общеобразовательная школа №16 им . И.В. Гудовича 
353421, Краснодарский край, город-курорт Анапа,                                                                                                          тел.: 8(86133) 23-248, 23-110, 23-419                                                                                                                                                                                          

 с.Цыбанобалка, ул. Садовая, д.74                                                                                                                                        E-mail: schooI16@anapa.kubannet.ru 

                                                                                                                                                                                                     Сайт: http://anapa16.org.ru 

 

 

 

                            

mailto:schooI16@anapa.kubannet.ru
http://anapa16.org.ru/


 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		Вяткин Григорий Сергеевич
	с.Цибанобалка, ул.Садовая 74
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА ИМЕНИ ГЕНЕРАЛА-ФЕЛЬДМАРШАЛА ИВАНА ВАСИЛЬЕВИЧА ГУДОВИЧА
	Я являюсь автором этого документа




